
トレーニングセンターFIT 

会員各位 

 

お知らせ 

 

 日頃よりトレーニングセンターFITをご愛顧賜り、誠にありがとうございま

す。全国的に新型コロナウイルス感染が著しく拡大しており、山口県全域で多

数の感染者の発生が連日報告されております。宇部市近郊においても感染拡大

傾向は続いており、今後もさらなる感染拡大が懸念されます。 

 つきましては、急遽ではありますが、2022年 2月 1日（火）より営業を休止

させていただくこととなりました。休止期間は、現時点では、2月 20日（日）

までの休止といたしますが、感染拡大状況によっては更なる延長の可能性もあ

ります。 

 会員の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。営業再開の際には、再度ご連絡いたしま

す。従業員一同、皆様にお越しいただくことを心よりお待ち申し上げておりま

す。しばらくの間はご寛容の上、変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げま

す。 

 

休止期間：2022年 2月 1日〜2月 20日 

（感染拡大状況によってはさらなる延長の可能性もあります） 

 

休止期間、再開日等、この件に関するご案内は皆様へのご連絡とともに、当

院ホームページ上にも掲示いたしますので、ご確認ください。 

 

 

2022年 1月 31日 

医療法人和同会 

宇部西リハビリテーション病院 

病院長 梶原浩司 

 


